
Achizitie materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 64792839

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.602,47 RON - 1.602,47 RON

Descriere: ACHIZITIONAREA URMATOARELOR MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII: sina perdea 2x37,81= 75,62, inele sina 2x12,18= 24,36, var lavabil int 25kg 2x121,84= 243,68, vopsea rosie 20x16,38= 327,60, vopsea alba 4l 1x66,38, vopsea alba 6x16,38= 98,28, vopsea galbena 4x16,38= 65,52, cuie sita 16,38 kg, surub M4 cu saiba si piulita 100x0,84= 84,0, baterie apa gat lebada 3x32,77= 98,31, dibluri cu holsurub 8 50bucx0,25= 12,50, diluant 10x8,40= 84,0, silicon Mamut 2x26,89= 53,78, spreii ungere 2x21,0= 42,0, cleste bolturi 66,38, membrana 2x121,84= 243,68
